در ضمن با اسکن کیوآرکد این
مطلب، می توانید کلیپ منتشر
شده از تلاش و فداکاری این معلم
را تماشا کنید.

گفت وگو با معلم خوزستانی که با همکارانش برای رسیدن به مدرسه از طناب و قرقره استفاده می کنند
همراه با داستان 2 معلم فداکار دیگر

عشق ، قرقره، تخته سیاه!
1524

6بهمن1398 یکشنبه
26ژانویه2020 30جمادیالاول1441
شماره20303

استفاده از دستگاه بخور، چرا
و چگونه؟

8+1 نکته طلایی برای پخت
ماکارونی و پاستا

مردان آناناسی، زنان هلویی!
آگاهی از تفاوت های روانی و شخصیتی زن و

مردها یکی از رموز خوشبخت شدن
در زندگی مشترک است

جوانه | کمیک »چرا شیوع
ویروس در چین برای ما مهم